297
197

impiorum in sequenti quod enim excepit. Quidam haec de alia
 dicitur: eret assursum genibus sub vertice fletum imbric.
 madefacta: datus uertice in partem aliam uultus aspergit suum
 filium et loco ubi eum dormientem reliquerat in ipso
 ad hunc sopore detinere. Etiam si autem es defunctus
 accedit communis quasi ad auer collectura exanimis
 eccluseum dormire cognouiss & excitatus uelociter
 expectantibus populis & admirantibus in colorem leua
 uit filium suum in ulnis. & laude pariter omnes
 dederunt do quis alios facit sperantes in se: crudeliter
 atque pro gaudio ducens cordis uardorem: commotaq;
 uis cereus superuenit sicut aqua multe eoo perirent mare
 talacrimis in rigabat & osculabatur. Coepit autem
 eum interrogare ad dicere inter ipsa oscula ubi p
 totum annum fuisse & spatium. At ille nescire sentit
 si annus integer praeterisse & sic tantum dormisse
 suum sopore resicut unus noctis spatium. Tunc iterum
 atque iterum omnes populi qui aderant benedixerunt dominum
 nunc ihm xpm qui tantam mirabilia ostendit ser
 uis suis beatuiclementem martyrem atque pontificem
 huius palmeriae cui est honor & gloria potestas
 & imperium in secula seculorum amen.

IN C P U R A S C I E T B E L T I S S I C O I B E N E D I C T I A B B
 Fuit uir uenerabilis gratia benectus: & nomine
 fabi post puenteries suum tempore congerens senile aeta
 te quippe monib; transiens naturali animo uolupta
 tem dedit. Sed dum in hac terra adhuc est quod tempore
 raliter libe repotuisse & dispergit. Jam quasi aridum
 mundum cum plurib; quilibet origine ex profundi